

Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava sklepních prostor Paroubkova 228 , 34401 Domažlice

Zadavatel: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových IČ: 69797111
 Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 Praha 2 DIČ: CZ69797111

Dodavatel: DSP Domažlický stavební podnik s.r.o. IČ: 25200631
 Havlíčkova 6 DIČ: CZ25200631
 344 01 Domažlice

Rozpis ceny			Celkem
HSV			162 060,29
PSV			73 352,00
MON			6 000,00
Vedlejší náklady			12 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			253 412,29

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	253 412,29 CZK
Základní DPH	21 %	53 216,58 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 306 628,87 CZK

V Plzni dne

V dne

za zadavatele

za dodavatele

Popis rozpočtu: -
Oprava sklepních prostor

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			4 500,00
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			5 356,80
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			87 900,40
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			3 462,90
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			21 497,20
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			7 712,00
97	Prorážení otvorů	HSV			26 325,68
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 305,31
735	Otopná tělesa	PSV			39 600,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			4 560,00
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			18 701,60
784	Malby	PSV			10 490,40
M65	Elektroinstalace	MON			6 000,00
Cena celkem					241 412,29

Položkový rozpočet

S:	Oprava sklepních prostor Paroubkova 228 , 34401 Domažlice
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				4 500,00		0,67806		0
1	319201311R00	Vyrovnnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	18,00000	250,00	4 500,00	0,03767	0,67806	0	0
Díl:	60	Úpravy povrchů, omítky				5 356,80		0,01897		0
2	602012171R00	Nátěr podkladový pod omítky Putzgrund	m2	111,60000	48,00	5 356,80	0,00017	0,01897	0	0
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				87 900,40		3,82833		0
3	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	10,00000	101,00	1 010,00	0,00238	0,0238	0	0
4	612451431R00	Oprava cementových omítek stěn štukových do 50 %	m2	63,40000	451,00	28 593,40	0,02449	1,55267	0	0
5	627455111R00	Spárování starého zdiva z lom. kamene hl. do 8 cm	m2	26,20000	1 480,00	38 776,00	0,03234	0,84731	0	0
6	611421431R00	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových	m2	48,20000	405,00	19 521,00	0,02914	1,40455	0	0
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				3 462,90		0,61692		0
7	629451112R00	Vyrovňovací vrstva MC šířky do 30 cm	m	29,10000	119,00	3 462,90	0,0212	0,61692	0	0
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				21 497,20		0,60202		0
8	632411107RT1	Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.7 mm, samonivelační polymercementová stěrka Cemix 20 MPa	m2	48,20000	446,00	21 497,20	0,01249	0,60202	0	0
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				7 712,00		0,07616		0
9	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	48,20000	160,00	7 712,00	0,00158	0,07616	0	0
Díl:	97	Prorážení otvorů				26 325,68		0,00643		6,2954
10	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	9,60000	190,00	1 824,00	0,00067	0,00643	0,319	3,0624
11	978023251R00	Vysekání a úprava spár zdiva kamenného režného	m2	26,20000	70,00	1 834,00	0	0	0,014	0,3668
12	978013161R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	63,40000	51,00	3 233,40	0	0	0,02	1,268
13	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100%	m2	26,20000	260,00	6 812,00	0	0	0,061	1,5982
14	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,29540	367,00	2 310,41	0	0	0	0
15	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	6,29540	41,00	258,11	0	0	0	0
16	979990101R00	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	6,29540	360,00	2 266,34	0	0	0	0
17	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,29540	264,00	1 661,99	0	0	0	0
18	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,29540	192,00	1 208,72	0	0	0	0
19	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	6,29540	781,00	4 916,71	0	0	0	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				5 305,31		0		0

20	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	5,94766	892,00	5 305,31	0	0	0	0
Díl:	735	Otopná tělesa				39 600,00		0,0395		0
21	735111310R00	Tělesa otopná ks 3,napuštění a vypuštění sys.	ks	1,00000	39 600,00	39 600,00	0,0395	0,0395	0	0
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				4 560,00		0		0
22	767510111R00	Montáž kanálových krytů - osazení +zednické výpo, moci+demontáž stávající	ks	1,00000	4 560,00	4 560,00	0	0	0	0
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				18 701,60		0,05784		0
23	777615215R00	Nátěry podlah betonových 2x Epacid	m2	48,20000	388,00	18 701,60	0,0012	0,05784	0	0
Díl:	784	Malby				10 490,40		0,02343		0
24	784195112R00	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	111,60000	68,00	7 588,80	0,00014	0,01562	0	0
25	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	111,60000	26,00	2 901,60	0,00007	0,00781	0	0
Díl:	M65	Elektroinstalace				6 000,00		0		0
26	65011	Oprava elektro,světla , vypínače,zásuvky,	ks	1,00000	6 000,00	6 000,00	0	0	0	0

26

241 412,29